
Stránka 1 z 6 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, městský obvod 

Slezská Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: MVDr. Barbora Jelonková 

Kontaktní osoba: 
Vladana Vojtalová 

tel.: 599 410 071, 724 676 277 

e-mail: vvojtalova@slezska.cz 

Profil zadavatele: http://vz-slezska.ostrava.cz 

 

II. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Předmět veřejné zakázky zahrnuje: 

1. Poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování, zejména v oblasti 

zadávání veřejných zakázek. 

2. Poskytování služby administrace zadávacích řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 

 Podrobné požadavky zadavatele jsou uvedeny v přílohách této výzvy. 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

 

Název veřejné zakázky: 

„Právní služby v oblasti veřejných zakázek na roky 2017 - 2018“ 

 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

http://vz-slezska.ostrava.cz/


Stránka 2 z 6 

 

III. Požadavky zadavatele na kvalifikaci a další podmínky  

Kvalifikace 

Dodavatel je ve své nabídce povinen předložit následující dokumenty k prokázání splnění 

kvalifikace (postačí předložení prostých kopií):  

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky malého 

rozsahu (např. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění); 

c) další požadavky na prokázání základní a profesní způsobilosti nebo ekonomické 

a technické kvalifikace, a to: 

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – doložení přílohy č. 3 

2. Právní poradenství v oblasti veřejných zakázek – doložení soupisu nejméně 5 

právních analýz v oblasti zadávání veřejných zakázek pro veřejného zadavatele 

v posledních 2 letech, přičemž alespoň 3 z těchto právních analýz musely být 

zpracovány pro územně samosprávný celek 

3. Reference – doložení seznamu administrace nejméně 10 (významných služeb) 

zadávacích řízení v posledních dvou letech včetně uvedení ceny, doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele – doložení přílohy č. 4 (Prohlášení objednatele 

o kvalitě poskytnutých služeb předloží vítězný uchazeč před podpisem Rámcové 

dohody) 

4. Doložení nejméně 2 – členného týmu advokátů, a to v požadavku: 

- Advokát – vedoucí člen týmů, praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek v délce 

nejméně 5 let, jako vedoucí týmu realizoval administraci nejméně 5 zadávacích 

řízení v posledních 2 letech a byl vedoucím týmu odpovědný za sepis nejméně 2 

právních analýz v oblasti zadávání veřejných zakázek v posledních 2 letech 

- Člen týmu – advokát, praxe v oblasti zadávání veřejných zakázek v délce nejméně 

5 let, jako vedoucí či člen týmu realizoval administraci nejméně 5 zadávacích 

řízení v posledních 2 letech 

Složení týmu dle těchto požadavků je dodavatel povinen udržovat po celou dobu trvání 

Rámcové dohody. 

 

Další přílohy 

1. Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč použije přílohu č. 1 zadávací 

dokumentace – Krycí list nabídky. Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: 

název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně 

osob zmocněných k dalším jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v členění 

podle zadávací dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné jménem či za 

uchazeče jednat. V případě jakéhokoliv rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou 



Stránka 3 z 6 

 

na krycím listě nabídky a nabídkovou cenou uvedenou v návrhu Rámcové dohody je 

prioritním dokumentem návrh Rámcové dohody. 

 

2. Uchazeč v nabídce doloží návrh Rámcové dohody (příloha č. 2), podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Návrh Rámcové dohody je přílohou 

zadávací dokumentace. 

 

Předložení neúplné, pozměněné či jinak neoprávněně upravené Rámcové dohody je 

důvodem k vyřazení nabídky uchazeče z dalšího hodnocení.  

 

Před uzavřením Rámcové dohody může zadavatel požadovat předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokumentů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci.  

 

Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel vymezil obchodní podmínky absolutním způsobem, kdy jsou zadavatelem 

vymezené obchodní podmínky pro uchazeče závazné.  
 

 

Všechny obchodní podmínky stanovené zadavatelem jsou vymezeny v návrhu Rámcové 

dohody, která je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

 

Dodavatel je oprávněn provádět doplnění návrhu Rámcové dohody pouze na místech 

vyznačených, zejména je povinen doplnit své identifikační údaje, nabídkovou cenu a 

další hodnoty, které jsou předmětem hodnocení. V opačném případě bude tato skutečnost 

důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  

Dodavatel je povinen doložit k návrhu Rámcové dohody jednotlivé přílohy dle instrukcí 

uvedených v zadávací dokumentaci. Doplněný a podepsaný návrh Smlouvy, včetně příloh, 

je pro uchazeče závazný.  

Rámcová dohoda bude podepsána oprávněnou osobou dodavatele, v souladu se způsobem 

jednání právnické či fyzické osoby (ve všech částech k podpisu určených).  

Nepodepsaná Rámcová dohoda je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona a je proto 

právně neúčinná. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou Rámcovou dohodu, bude 

ze soutěže vyloučena pro nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 

za návrhem Rámcové dohody předložena platná plná moc v originále nebo v úředně 

ověřené kopii. Předložení neúplně doplněného nebo nepodepsaného textu Rámcové 

dohody je důvodem k vyloučení nabídky uchazeče. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví Rámcové dohody 

uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a Rámcová dohoda musí být 

podepsána oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, 

v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského 

zákoníku (ve všech částech k podpisu určených). 

 



Stránka 4 z 6 

 

IV. Kritéria hodnocení nabídek včetně stanovení pravidel hodnocení 

Kritéria hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle následujících kritérií hodnocení: 

 Dílčí kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena - cena za 1 hod. poskytování právních služeb 20 % 

B. Cenu za administraci v zjednodušeném podlimitním řízení 80 % 

 

V rámci dílčího kritéria Nabídková cena bude zadavatel hodnotit:  

a) Cenu za 1 hod. poskytování právních služeb v Kč bez DPH – váha 20% 

b) Cenu za administraci v zjednodušené podlimitní řízení v Kč bez DPH – váha 80% 

(Za administraci zakázky v otevřeném řízení se uvedená odměna zvyšuje 1,5x, v užším řízení 1,5x, 

v jednacím řízení s uveřejněním 2,5x, v jednacím řízení bez uveřejnění 1,5x. Pokud bude předmět 

veřejné zakázky rozdělený na části, potom se výše uvedená cena zvyšuje, a to o 1,3% základní 

sazby za konkrétní řízení, a to za každou část navíc.) 

Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Údaje, které dodavatel nabídne pro účely hodnocení nabídek, jsou pro dodavatele závazné 

i z hlediska následného plnění smlouvy. Dodavatel je povinen údaje zapracovat přímo do 

návrhu smlouvy (doplnění na vyznačená místa v návrhu smlouvy a do příloh návrhu 

smlouvy).  

Metoda hodnocení 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 

jednotlivé nabídce bude v rámci každého dílčího kritéria hodnocení přiděleno takové bodové 

ohodnocení, které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení. 

V případě dílčího kritéria Nabídková cena se jedná o nákladové kvantitativní kritérium, 

u něhož jsou preferovány nižší hodnoty před vyššími; hodnocená nabídka získá bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 

nabídce. Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou dílčího kritéria. 

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených bodových 

hodnot dosažených v jednotlivých dílčích kritériích hodnocení, tj. součtem bodových 

ohodnocení v daných dílčích kritériích hodnocení převážených vahou příslušného dílčího 

kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno na dvě desetinná místa. 

Na základě celkového bodového ohodnocení stanoví hodnotící komise výsledné pořadí 

nabídek. 

 



Stránka 5 z 6 

 

V. Způsob a místo pro podání nabídek; lhůta pro podání nabídek 

Nabídka musí být podána písemně v listinné formě a podepsána osobou oprávněnou 

zastupovat dodavatele. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém nebo 

slovenském jazyce. 

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, tj. „Právní 

služby v oblasti veřejných zakázek na roky 2017 - 2018“. 

Na obálce bude uvedeno velkými písmeny "N E O T E V Í R A T". Na obálce musí také být 

uvedeny identifikační údaje dodavatele. 

 

Dodavatel je povinen doručit nabídku dle výše uvedeného: 

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava,  

podatelna úřadu, nám. J. Gagarina 4, Slezská Ostrava. 

Kontakt na podatelnu:  

tel. 599 410 447, 599 410 410 

Upozornění – vchody do budovy jsou každý den uzavřeny v době od 11:30 do 12:30 hodin, 

v pondělí a ve středu je podatelna otevřena do 17:00 hodin, v úterý a čtvrtek do 14:00 hodin, 

v pátek do 12:00 hodin. 
 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 09. 03. 2017, 09:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 6 z 6 

 

VI. Ostatní informace 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání veřejné zakázky malého rozsahu bez udání 

důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadávání veřejné zakázky malého rozsahu. 

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti při zadávání veřejné zakázky 

malého rozsahu. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Přílohy:  

1. Krycí list nabídky 

2. Návrh Rámcové dohody o poskytování právních služeb v oblasti veřejných zakázek 

na roky 2017 - 2018 

3. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

4. Reference – Seznam 10 významných služeb 

5. Prokázání základní způsobilosti 

 

V Ostravě dne 08. 02. 2017 

 

Zpracoval a za správnost: Vladana Vojtalová 

 

 

 

  


		2017-02-22T16:52:54+0100




